
Výzva č. 016/2018
k rámcové Dohodě č. 78286/2018-6624

uzavřená podle § 2586 odst. 2 a následujících ustanovení

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Zhotovitel: Olomoucká dopravní s.r.o. Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

IČ: 27778479 IČ: 60162694

DIČ: CZ27778479 DIČ: CZ60162694

Bankovní
spojení:

Bankovní
spojení:

Číslo účtu: Číslo účtu:

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Email: Email:

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z Dohody a této výzvy k rámcové dohodě (dále jen
„Výzva“) se řídí občanským zákoníkem.

Objednáváme u Vás:
Provedení níže uvedených služeb na níže uvedené technice:

Typ techniky: T 815 8x8 vpz: 386-04-90

Rozsah služby Oprava vozidla

Náhradní díly Cena bez DPH DPH
12x podložka pod vstřikovač 4439700230
lamela spojky - dodá VÚ
vypínací zařízení spojky - dodá VÚ
kroužek pro gufero 2050762444
24x kroužek Cu 20x24 žíhaný 3119013210
5x tryska 4368
sada těsnění motoru 12vál. Upr. 2077400534
ložisko setrvačníku 62062RS 3241623530
vložka náhonu 2053920444
čep (na klik. Hřídeli) 2050180064
pastorek vlož. Kola 2012300054
2x plech pojistný 2051050054, 2051050044
hydrogenerátor zub. U16 - dodá VÚ
kolo servočerpadla 2012240324
matice se zářezy 2052570094
12x pístní sada nová - dodá VÚ
24x podložka vymezovací 2050950914
12x kroužek hlavy 442010100024
2x starter - dodá VÚ
věnec setrvačníku - dodá VÚ
2x odpad paliva střední 2076631064
12x zvedák ventilu 442070120124
2x kloub úhlový 2050280074
čerpadlo vstřikovací - dodá VÚ
ventil přetlakový 443976904117



2x tyčka zvedací 2011600094
hadice - sada (2053110614 117,-; 2053111074 310,-;
2053111474 2x66,50; 2053120154 105,-;
2053120174 48,10; 2053110754 344,-; 2053111944
52,50) = ceny TATRA
12x šroub přípojky 443972621404
5x šroub s hrdlem
10x držák 442028090694
hadice 12x300 výroba
2x hadice 6x300 4436540120
0,5m hadice k ARCH 272327011318
18x spona hadicová
náboj ventilátoru 2013560204
2x turbodmychadlo 1+1ks - dodá VÚ
potrubí výfuku zadní pravé - dodá VÚ
potrubí výfuku zadní levé - dodá VÚ
12x šroub závrtný M10x40
20x matice M10 - CU
8x spona 70 - 90
4x spona 90-110
zátka 2051361054
filtr oleje motoru 4429003550
filtr paliva
4l olej hydraulický
50l olej motoru - dodá VÚ
3,5x čistič
tmel těsnící
2x těsnění turba
2x těsnění turba
těsnivo (sada O kroužků a gufer)
2x ložisko 32312
brzdový válec navijáku - dodá VÚ
4x šroub M20x1,5x60
16x šroub M20x1,5x75
40x matice M20x1,5
těsnivo (sada O kroužků a gufer)
3x podložka vymezovací 442050953574
2x podložka vymezovací 0,10 - dodá VÚ
sada těsnění převodovky
kolo stálého záběru 442017280354
ozubení spojovací 442016790574
vidlice řazení 442071150224
2x hranol vodící 2072610054
matice
unašeč převodovky - dodá VÚ
4x tlumič pérování včetně silentbloků oka 8 ks -
dodá VÚ
2x čep tlumiče dolní 442050250404
2x čep tlumiče horní 442050170224
2x čep tlumiče horní zadní 442050060404
6x matice korunová M24x2 4x nízká, 2x vysoká
8x kloub kulový Pravý- dodá VÚ
kloub kulový Levý- dodá VÚ
4x kloub kulový páky řízení 207341158400
Posilovač řízení - dodá VÚ
nádrž servořízení - dodá VÚ
4x Ložisko kužel.32209- dodá VÚ
2x listové pero zadní - dodá VÚ
2x Listové pero přední - dodá VÚ
16x šroub třmenu M18x55x1,5 309501691830
8x pánev pera opěrná 442050270304
2x zámek pera úplný 442075721334
4x Třmen pojistný 442075720074
4x kámen 442031840014
2x čep opěrný 442050230374
2x pánev pera opěrná 442050270704
třmen pera úpl. 442075721104
třmen závěsný pravý - dodá VÚ
třmen závěsný levý - dodá VÚ
8x manžeta nápravy
16x kroužek stahovací 8x velký 82,- + 8x malý 110,-
16x Příložka 8x dlouhá + 8x krátká



3x válec ovládací 442075320154
válec ovládací 442075320124
olej převodový - dodá VÚ
čep 311113810000
16x čelist brzdy renovovaná
válec brzdový pružinový pravý - dodá VÚ
válec brzdový pružinový levý - dodá VÚ
4x hrdlo dohušťování kola 442053650734
8x ventil CHP - dodá VÚ
posilovač spojky - dodá VÚ
rozvaděč huštění pneu - dodá VÚ
2x kryt ventilu předního kola - dodá VÚ
2x kryt ventilu zadního kola - dodá VÚ
válec spojky hlavní Ø 22mm - dodá VÚ
Celkem za náhradní díly
Rozsah pracovních úkonů Celkový počet hodin Cena bez DPH Cena včetně DPH
seřízení motoru T3-930-30 - (kontrola nastavení
předvstřiku, seřízení oteviracích tlaků
vstřikovačů,kotrola kompresních tlaků, seřízení
ventilových vůlí, kontrola funkce vstřikovacího
čerpadla, kontrola chodu, spínání ventilátoru a
přetlaku ventilátoru) 18,2
demontáž a montáž spojkové sady, seřízení spojky 46,6
oprava axiálních ložisek a seřízení axiální vůle
klikové hřídele Zdarma
přetěsnění vstřikovačů Zdarma
oprava vstřikovačů 5ks Zdarma
celkové přetěsnění motoru T 815 (8x8) (bez
vstřikovacího čerpadla) 113
oprava rozvodů motoru (zalomený šroub, výměna
kola) 3,5
výměna kola servočerpadla, výměna servočerpadla Zdarma
výměna pístních sad motoru Zdarma
seřízení kompresních prostorů motoru 12
výměna starterů (motor demontován) 1,6
výměna věnce setrvačníku 2
Ruční čištění dílů motoru 8,5
výměna vstřikovacího čerpadla, kontrola chodu
hřebenové tyče 3,3
výměna popraskaných/špatných hadic motoru 2,5
výměna turbodmychadel (dodány VÚ) - doplnění
šteftů 1,5
výměna filtru oleje a paliva, vyčištění odstř. filtru
oleje motoru, výměna oleje motoru, doplnění oleje
servořízení 3
D+M, přetěsnění a vyčištění (koroze) navijáku,
výměna brzd. Válce 25,5
demontáž a montáž přídavné převodovky 80
oprava rámu (roztažení) v Z části - deformován 8,5
oprava válce řazení neutrálu 6
přetěsnění nosné roury zadní a MZD (příd. Převod
demontován) 17
rozebrání a složení přídavné převodovky (přetěsnění) 25
přetěsnění náhonu navijáku + ovládacího válce 8,5
celkové přetěsnění hlavní převodovky, oprava řazení
redukcí 20,5
výměna tlumičů pérování 1. a 2. PN 10
oprava uložení tlumičů v nápravě 8,5
výměna vadných kulových kloubů řízení 13ks 23,4
výměna servoválce řízení (bez D+M kul. Čepů a
oleje) 3
oprava úhlových pák (R+S, promazání, 1x výměna
ložisek) 8,5
výměna nádržky servořízení 4,5
výměna listových per zadní nápravy 20
výměna listových per přední nápravy 20
oprava třmenů a závěsů per + uložení třmenů per v
rámu 13,5
výměna manžety (ochranného vaku) polonápravy
8ks 20
výměna řadičů uzávěrek (na nosné rouře), seřízení
4ks 6



výměna olejových náplní převodů (nápravy,
převodovky), promazání 5
oprava vzpěry rámu 4
seřízení geometrie předních náprav ( 8x8) 15
oprava ovality brzdového bubnu 8ks 13,6
výměna brzdových čelistí na celé nápravě 4ks 24
oprava ovládání CHP (uchycení) 5
montáž ventilů CHP 8ks 4
výměna posilovače spojky, včetně odvzdušnění 4
Cena celkem práce 618,7
Cena celkem bez DPH 433.693,00

CENA CELKEM s DPH 524.768,53

Cena za práci Kč bez DPH, Kč s DPH
U náhradních dílů výrobce podvozku TATRA je poskytnuta a započítaná sleva 10% z cen oficiálního ceníku (katalogu) náhradních dílů výrobce
a u náhradních dílů nástavby UDS 1% z oficiálního ceníku (katalogu) náhradních dílů výrobce.

Požadovaná doba plnění služby : do 16.11.2018

Místo plnění služby : provozovna zhotovitele

Cena za službu činí : 433.693,- Kč bez DPH, 524.768,53 Kč včetně DPH

Převzetí a předání dílčí části předmětu díla proběhne v místě sídla zhotovitele dle čl.3 Dohody. Záruční doba služby činí 24 měsíců na
náhradní díly a 12 měsíců na práci. Záruka počíná běžet ode dne převzetí díla objednatelem. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti
zhotovitele za vady služby a ze záruky za jakost služby písemným ohlášením na adrese zhotovitele pro doručování.

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých činností služeb, u kterých bude uveden počet odpracovaných hodin a cena vč. DPH a
kde bude uveden celkový počet odpracovaných hodin a celková cena práce vč. DPH. Dále daňový doklad bude obsahovat rozpis jednotlivých
použitých (vyměněných) náhradních dílů (dále jen ND), cenu vč. DPH za jednotlivé ND a celkovou cenu vč. DPH za vyměněné ND. Daňový
doklad bude v členění podle příslušné právní úpravy (Zákon.č. aslán na výše
uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů objednatele tj.

Jako objednatele na daňovém dokladu je zhotovitel povinen uvést:

Objednatel dodanou službu zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí 30 dní od
prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) zhotoviteli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad
(fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Tato výzva neobsahuje žádné přílohy. Ostatní zde neuvedené smluvní podmínky se řídí rámcovou dohodou o dílo č. 78286/2018-6624

Pokud nebude tato výzva objednatelem potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné.

Výzva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Pokud hodnota předmětu výzvy k realizaci veřejné zakázky Rámcové
dohody dosáhne zákonem č. 340/2015 Sb. stanovenou částku pro povinnost zveřejnění výzvy v Registru smluv, pak výzva nabývá účinnosti
dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

V Olomouci dne: V Olomouci dne:


